
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 1 prioriteto 

„Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir 

inovacijų skatinimas“ 01.2.2-LMT-K-718 

priemonės „Tiksliniai moksliniai tyrimai 

sumanios specializacijos srityje“ finansuojamos 

veiklos „Aukšto lygio tyrėjų grupių vykdomi 

moksliniai tyrimai“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo 1 priedas 

 

 

 

PROJEKTO ATITIKTIES APRAŠO 19, 20,21,23, 25, 64, 65 ir 69 

PUNKTAMS PATIKROS LAPAS 

 

 

Paraiškos gavimo data: 

Paraiškos kodas: 

Projekto pavadinimas: 

Paraišką vertinančio darbuotojo pareigos, 

vardas ir pavardė: 

Pareiškėjo duomenys 

(Institucijos pavadinimas ir mokslinio tyrimo vadovo 

vardas ir pavardė) 

 

 

Eil. 

Nr. 

Kriterijus Pirminis vertinimas  Patikslinus 

Taip Ne Netaikoma Taip Ne Netaikoma 

1. 

Paraiška ir jos priedai pateikti 

(išsiųsti) įgyvendinančiajai 

institucijai iki kvietimo teikti 

paraiškas termino paskutinės dienos 

(įskaitytinai), nurodytos kvietime 

teikti paraiškas (vertinama remiantis 

paraiškos registracijos duomenimis 

arba ant atsiųsto paraiškos voko 

(paketo) nurodyta paraiškos išsiuntimo 

data) 

      

2. 

Paraiška ir jos priedai tinkamai 

užpildyti ir atitinka nustatytą formą 

(vertinama pagal pareiškėjo pateiktą 

paraišką, remiantis Aprašo 69 punktu) 

      

3.  
Paraiška pateikta per DMS (pagal 

Aprašo 64, 65 punkto reikalavimus) 
      

4. 

Pateiktas paraiškos originalas (pagal 

Aprašo 65 punkto reikalavimus) 

(vertinama pagal pareiškėjo 

pateiktą paraišką) 

      



Eil. 

Nr. 

Kriterijus Pirminis vertinimas  Patikslinus 

Taip Ne Netaikoma Taip Ne Netaikoma 

5. 

Pateikta kompiuterinė laikmena su 

elektronine paraiškos versija (pagal 

Aprašo 

61.1 papunkčio reikalavimus) 

(vertinama pagal pareiškėjo 

pateiktą paraišką) 

      

6.  

Pateiktas elektroninis paraiškos 

dokumentas (pagal Aprašo 

65.2 papunkčio reikalavimus)  

(vertinama pagal pareiškėjo 

pateiktą paraišką) 

      

7. 

Pateikti visi paraiškos priedai 

(vertinama pagal pareiškėjo 

pateiktą paraišką ir Aprašo 69 

punktą): 

      

7.1. Pareiškėjo institucijos vadovo ar jo 

įgalioto asmens pasirašytas raštas 

dėl pareiškėjo institucijos pajėgumų 

įgyvendinti projektą ir projekto 

vykdymo užtikrinimo. Šiame rašte 

taip pat nurodytas susitarimas su 

mokslinio tyrimo vadovu dėl 

abipusių įsipareigojimų, jei 

paraiškos projektas būtų 

finansuojamas ir institucijos vadovo 

arba jo įgalioto asmens sutikimas 

priimti (įdarbinti pagal darbo 

sutartį) projektą vykdysiantį 

mokslinio tyrimo vadovą ir 

mokslinio tyrimo grupės narius 

      

7.2. Mokslinio tyrimo vadovo mokslo 

laipsnius patvirtinančių dokumentų 

kopijos 

      

7.3. Mokslinio tyrimo grupės vadovo 

gyvenimo aprašymas (lietuvių ir 

anglų kalbomis) 

      



Eil. 

Nr. 

Kriterijus Pirminis vertinimas  Patikslinus 

Taip Ne Netaikoma Taip Ne Netaikoma 

7.4. Mokslinio tyrimo grupės vadovo 

svarbiausių mokslo publikacijų ir 

kitos mokslinės produkcijos sąrašas, 

kuris patvirtina vadovo atitikimą 

Aprašo 19-20 ar 21-22 punktuose 

nustatytus reikalavimus (su išsamia 

bibliografine informacija, 

nuorodomis į Thomson Reuters Web 

of Knowledge ar viešai prieinamą 

šaltinį, kuris leistų patikrinti 

pateikiamą informaciją, informaciją 

apie patentų, augalų ar gyvūnų 

veislių, ląstelių linijų, 

mikroorganizmų kamienų 

registravimo faktą) (lietuvių ir anglų 

kalbomis). Sąraše turi būti 

nurodytas ne didesnis, nei Aprašo 

19-20 ir 21-22 punktuose nurodytas 

mokslo laipsnių skaičius 

      

7.5. Pagrindinių mokslinio tyrimo 

grupės narių gyvenimo aprašymai 

(lietuvių ir anglų kalbomis) 

      

7.6. Pagrindinių mokslinio tyrimo 

grupės narių svarbiausių mokslo 

publikacijų (ne daugiau kaip 10) ir 

kitos mokslinės produkcijos (ne 

daugiau kaip 5) sąrašai (su išsamia 

bibliografine informacija, 

nuorodomis į Thomson Reuters 

Web of Knowledge ar viešai 

prieinamą šaltinį, kuris leistų 

patikrinti pateikiamą informaciją) 

(lietuvių ir anglų kalbomis) 

      

7.7. Klausimynas apie pirkimo ir (arba) 

importo pridėtinės vertės mokesčio 

(PVM) tinkamumą finansuoti iš 

Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų ir (arba) Lietuvos 

Respublikos biudžeto lėšų 

      

7.8. Visų įgaliojimų pasirašyti 

atitinkamus dokumentus (jei juos 

pasirašo ne institucijos vadovas) 

kopijos 

      



Eil. 

Nr. 

Kriterijus Pirminis vertinimas  Patikslinus 

Taip Ne Netaikoma Taip Ne Netaikoma 

7.9. 

Partnerio (-ių) deklaracija (-os) 

(Partnerio deklaracijos forma 

integruota į paraiškos formą) 

      

7.10. 

Partnerio (-ių) anketa (-os) dėl per 

paskutinius 5 metus (arba per 

laikotarpį nuo partnerio (ių) 

įregistravimo dienos, jeigu partneris 

(iai) veiklą vykdo trumpiau nei 5 

metus) įgyvendintų MTEPI veiklų 

      

7.11. 

Partnerio institucijos vadovo 

nustatyta tvarka patvirtintų įstaigos 

(organizacijos) statuto (įstatų), 

registracijos pažymėjimų kopijos 

      

7.12. 
Bendradarbiavimo (partnerystės) 

sutarties kopija (-os)       

7.13. 

Pareiškėjo ir (ar) partnerio (-ių) 

nuosavo įnašo finansavimo šaltinius 

(pareiškėjo / partnerio įnašą) 

pagrindžiantys dokumentai 

      

7.14. 

Dokumentai, pagrindžiantys, kad 

pareiškėjas yra įgyvendinęs 

Rekomendacijų Lietuvos mokslo ir 

studijų institucijoms dėl teisių, 

atsirandančių iš intelektinės veiklos 

rezultatų, patvirtintų 2009 m. 

gruodžio 1 d. Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 

įsakymu Nr. ISAK-2462, 10, 12, 16 

ir 17 punktuose nustatytus 

reikalavimus arba nuorodos į viešai 

paskelbtus dokumentus 

      

7.15. 

Pateikta informacija, reikalinga 

projekto atitikčiai projektų atrankos 

kriterijams įvertinti 

      



Eil. 

Nr. 

Kriterijus Pirminis vertinimas  Patikslinus 

Taip Ne Netaikoma Taip Ne Netaikoma 

7.16. 

Pateikti mokslinio tyrimo vadovo 

moksliniai straipsniai atitinka jų 

kokybės reikalavimus, nustatytus 

Aprašo 19-20 ar 21-22 punktuose 

(vertinama pagal pareiškėjo 

pateiktos paraiškos 12 priede  

nurodytą informaciją). 

      

7.17.  

Paraiškoje nurodyti mokslinio 

tyrimo vadovo mokslo straipsniai 

sutampa ne daugiau kaip 

20 procentų su visų kitų pagal 

Aprašą paskelbtą kvietimą 

pateikusių paraiškas ar ankstesnių 

pagal Aprašą paskelbtų kvietimų 

finansuojamų projektų mokslinių 

tyrimų vadovų nurodytais 

straipsniais sudėjus kartu  

      

VERTINTOJOIŠVADA IR SIŪLYMAS 

 paraiška atitinka visus administracinės atitikties vertinimo kriterijus; 

 paraiška neatitinka administracinės atitikties vertinimo kriterijų (nuoroda į kriterijų numerius), 

reikia prašyti pareiškėjo papildomos informacijos ir (ar) dokumentų; 

 paraiška neatitinka administracinės atitikties vertinimo kriterijų (nuoroda į kriterijų numerius) ir 

negali būti vertinama toliau. 

 

Vertintojas __________________________________ 
(vardas, pavardė, parašas) 

VERTINTOJO IŠVADA IR SIŪLYMAS PO PATIKSLINIMO (jei atlikta) 

(pateikiama susirašinėjimo su pareiškėjais istorija) 

 paraiška atitinka visus administracinės atitikties vertinimo kriterijus; 

 paraiška neatitinka administracinės atitikties vertinimo kriterijų (nuoroda į kriterijų numerius) ir 

negali būti vertinama toliau. 

 

Vertintojas __________________________________ 
(vardas, pavardė, parašas) 

 

 

 


